
První pomoc: Při zasažení očí neprodleně vyplachovat oči proudem čisté vody. Při závažnějším postižení vyhledejte lékaře. Při požití neprodleněvypít 0,5 litru vlažné vody a vyhledat lékaře.

Chemické a fyzikální vlastnosti:

Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  při práci s hnojivem dodržujte základní hygienická pravidla. Doporučujeme použití rukavic. Nejezte, nepijte, nekuřte.  Umyjte si ruce, než budete sahat na plodiny. Po práci omyjte ruce vodou a mýdlem.
Doba použitenosti: 3 roky při dodržování skladovacích podmínek.

Hnojivo z ovčí vlny je granulované organické hnojivo s pomalu uvolnitelným dusíkem. Hnojivo je vyrobeno z nevyužité ovčí vlny. Vlna zadržuje vodu v půdě a v závislosti na okolním prostředí vodu uvolňuje.

Podmínky skladování: v suchém prostředí. Odděleně od ostatních hnojiv, potravin, krmiv. Uschovejte mimo dosah dětí. Hnojivo se dodává balené.

Dusík celkový jako N v sušině v %: 9,0 
Rozsah a způsob použití: ke hnojení všeh druhů plodin, travních porostů i výsevů, sazenic ovocných i leních dřevin. Konkrétní dávka se stanovuje dle potřeb rostlin, stanoviště i pěstitelských pomůcek. Hnojivo aplikovat co nejblíže kořenovému systému. Hnojivo neaplikujte na jedlé části plodin. 
Síra celková jako S v sušině v %: 2,0. Hodnota pH: 8,0-10,0Vlhkost v %: max. 15,0. Spalitelné látky v sušině v %: min. 80,0
Obsah rizikových prvků splňuje limity platné v ČRDraslík celkový jako K2O v sušině v %: 5,0Fosfor celkový jako P2O2 v sušině v %: 0,1

Výrobek je povolen v ekologické produkci v souladu s evropskými předpisy.Výrobce: E.L.F. System s.r.o., Karlovo nám. 290/16, Nové město, 12000 Praha, IČ: 27905420Číslo rozhodnutí o registraci: 5688Číslo výrobní šarže/Datum výroby:Objem balení v litrech:

OVČÍK - Hnojíme vlnou - Hnojivo z ovčí vlny - peletky

1,5 3 6


	Stránka 1

